
ZARZĄDZENIE NR 40/2017
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 28 czerwca 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935), 
Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale XXV/162/16 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 20 055 357,13 zł,

1) wydatki bieżące: 16 471 093,33 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 10 507 494,56 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6 384 993,89 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 122 500,67 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 350 834 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 976 154,77 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 554 643 zł,

e) obsługa długu: 81 967 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 3 584 263,80 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 3 584 263,80 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych:

1 176 424 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.",

2) § 4 otrzymuje brzmienie:

" § 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości - 25.340,22 zł,

2) celową w wysokości - 45.500 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych

z zakresu zarządzania kryzysowego,

3) inwestycyjną w wysokości - 9.062 zł.";

3) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.".

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

Id: 8C9E97CD-F2A2-4741-B2DD-4CD79D6E962F. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: 8C9E97CD-F2A2-4741-B2DD-4CD79D6E962F. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 40/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 28 czerwca 2017 r. - wydatki budżetu 2017

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

2 247 490,00 143 550,00 0,00143 550,00 0,00 0,00 2 103 940,002 103 940,000,00 0,00 0,00 52 600,00 0,00143 550,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 247 490,00

14,00

-14,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

143 550,00

14,00

-14,00

143 550,00

14,00

-14,00

0,00

0,00

0,00

143 550,00

14,00

-14,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 103 940,00

0,00

0,00

2 103 940,00

0,00

0,00

52 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

382 050,00

Drogi publiczne gminne

140 550,00 0,00140 550,00 140 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 500,00 241 500,00 52 600,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-14,00

14,00

382 050,00 140 550,00

14,00

-14,00

140 550,00

14,00

-14,00

0,00

0,00

0,00

140 550,00

14,00

-14,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241 500,00

0,00

0,00

241 500,00

0,00

0,00

52 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 020,00 11 020,00 0,00 11 020,00 0,00 0,0011 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14,00

0,00

11 006,00 11 006,00

0,00

-14,00

11 006,00

0,00

-14,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14,00

11 006,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14,00

5 014,00 5 014,00

14,00

0,00

5 014,00

14,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14,00

0,00

5 014,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

344 320,00 321 710,00 248 000,00317 273,00 0,00 0,00 22 610,0022 610,004 437,00 0,00 0,00 19 880,00 0,0069 273,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 344 320,00

240,00

-240,00 0,00

0,00

0,004 437,00

0,00

0,00

321 710,00

240,00

-240,00

317 273,00

240,00

-240,00

248 000,00

0,00

0,00

69 273,00

240,00

-240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 610,00

0,00

0,00

22 610,00

0,00

0,00

19 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

321 710,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

321 710,00 248 000,00317 273,00 69 273,00 0,00 4 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 437,00

0,00

0,00-240,00

240,00

321 710,00 321 710,00

240,00

-240,00

317 273,00

240,00

-240,00

248 000,00

0,00

0,00

69 273,00

240,00

-240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

8 075,00 8 075,00 0,00 8 075,00 0,00 0,008 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-240,00

0,00

7 835,00 7 835,00

0,00

-240,00

7 835,00

0,00

-240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-240,00

7 835,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

240,00

240,00 240,00

240,00

0,00

240,00

240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

240,00

0,00

240,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

61 967,00 61 967,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 61 967,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 81 967,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

81 967,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 967,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

61 967,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

61 967,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

81 967,00 81 967,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 967,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8070

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia
dotyczące skarbowych papierów
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych instrumentów finansowych,
związanych z obsługą długu krajowego

42 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0042 414,00 0,00 0,00 42 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

62 414,00 62 414,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 414,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8C9E97CD-F2A2-4741-B2DD-4CD79D6E962F. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

758 Różne rozliczenia

137 616,22 128 554,22 0,00128 554,22 0,00 0,00 9 062,009 062,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00128 554,22przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 117 616,22

0,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

108 554,22

0,00

-20 000,00

108 554,22

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

108 554,22

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 062,00

0,00

0,00

9 062,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

99 902,22

Rezerwy ogólne i celowe

90 840,22 0,0090 840,22 90 840,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 062,00 9 062,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

79 902,22 70 840,22

0,00

-20 000,00

70 840,22

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

70 840,22

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 062,00

0,00

0,00

9 062,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

90 840,22 90 840,22 0,00 90 840,22 0,00 0,0090 840,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

70 840,22 70 840,22

0,00

-20 000,00

70 840,22

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

70 840,22 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 803 834,56 5 899 162,56 3 943 101,005 140 536,56 0,00 0,00 904 672,00904 672,00231 826,00 526 800,00 0,00 869 113,00 0,001 197 435,56przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 803 834,56

700,00

-700,00 0,00

0,00

526 800,00231 826,00

0,00

0,00

5 899 162,56

700,00

-700,00

5 140 536,56

700,00

-700,00

3 943 101,00

0,00

0,00

1 197 435,56

700,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

904 672,00

0,00

0,00

904 672,00

0,00

0,00

869 113,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

11 257,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

11 257,00 0,0011 257,00 11 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-700,00

700,00

11 257,00 11 257,00

700,00

-700,00

11 257,00

700,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

11 257,00

700,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 159,00 8 159,00 0,00 8 159,00 0,00 0,008 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

8 859,00 8 859,00

700,00

0,00

8 859,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

8 859,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 598,00 2 598,00 0,00 2 598,00 0,00 0,002 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

2 398,00 2 398,00

0,00

-200,00

2 398,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

2 398,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

44 291,00 44 291,00 10 500,0040 091,00 4 200,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0029 591,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 291,00

46,00

-46,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

44 291,00

46,00

-46,00

40 091,00

46,00

-46,00

10 500,00

0,00

0,00

29 591,00

46,00

-46,00

4 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

41 291,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

41 291,00 10 500,0040 091,00 29 591,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-46,00

46,00

41 291,00 41 291,00

46,00

-46,00

40 091,00

46,00

-46,00

10 500,00

0,00

0,00

29 591,00

46,00

-46,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 903,00 5 903,00 0,00 5 903,00 0,00 0,005 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-46,00

0,00

5 857,00 5 857,00

0,00

-46,00

5 857,00

0,00

-46,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-46,00

5 857,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,0013 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

46,00

13 646,00 13 646,00

46,00

0,00

13 646,00

46,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46,00

0,00

13 646,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8C9E97CD-F2A2-4741-B2DD-4CD79D6E962F. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

20 055 357,13 16 471 093,33 10 527 494,56 6 384 993,89 4 142 500,67 350 834,00 4 976 154,77 3 584 263,803 584 263,8061 967,000,00554 643,00 1 076 424,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 554 643,00
0,00
0,00

4 976 154,77
0,00
0,00-21 000,00

21 000,00
20 055 357,13 16 471 093,33

21 000,00
-21 000,00

10 507 494,56
1 000,00

-21 000,00

6 384 993,89
0,00
0,00

4 122 500,67
1 000,00

-21 000,00

350 834,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

81 967,00
20 000,00

0,00

3 584 263,80
0,00
0,00

3 584 263,80
0,00
0,00

1 076 424,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8C9E97CD-F2A2-4741-B2DD-4CD79D6E962F. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 40/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 28 czerwca 2017 r. - j.b. Urząd Gminy Książki wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

2 247 490,00 143 550,00 0,00143 550,00 0,00 0,00 2 103 940,002 103 940,000,00 0,00 0,00 52 600,00 0,00143 550,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 247 490,00

14,00

-14,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

143 550,00

14,00

-14,00

143 550,00

14,00

-14,00

0,00

0,00

0,00

143 550,00

14,00

-14,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 103 940,00

0,00

0,00

2 103 940,00

0,00

0,00

52 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

382 050,00

Drogi publiczne gminne

140 550,00 0,00140 550,00 140 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 500,00 241 500,00 52 600,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-14,00

14,00

382 050,00 140 550,00

14,00

-14,00

140 550,00

14,00

-14,00

0,00

0,00

0,00

140 550,00

14,00

-14,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241 500,00

0,00

0,00

241 500,00

0,00

0,00

52 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 020,00 11 020,00 0,00 11 020,00 0,00 0,0011 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14,00

0,00

11 006,00 11 006,00

0,00

-14,00

11 006,00

0,00

-14,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14,00

11 006,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14,00

5 014,00 5 014,00

14,00

0,00

5 014,00

14,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14,00

0,00

5 014,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

344 320,00 321 710,00 248 000,00317 273,00 0,00 0,00 22 610,0022 610,004 437,00 0,00 0,00 19 880,00 0,0069 273,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 344 320,00

240,00

-240,00 0,00

0,00

0,004 437,00

0,00

0,00

321 710,00

240,00

-240,00

317 273,00

240,00

-240,00

248 000,00

0,00

0,00

69 273,00

240,00

-240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 610,00

0,00

0,00

22 610,00

0,00

0,00

19 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

321 710,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

321 710,00 248 000,00317 273,00 69 273,00 0,00 4 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 437,00

0,00

0,00-240,00

240,00

321 710,00 321 710,00

240,00

-240,00

317 273,00

240,00

-240,00

248 000,00

0,00

0,00

69 273,00

240,00

-240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

8 075,00 8 075,00 0,00 8 075,00 0,00 0,008 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-240,00

0,00

7 835,00 7 835,00

0,00

-240,00

7 835,00

0,00

-240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-240,00

7 835,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

240,00

240,00 240,00

240,00

0,00

240,00

240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

240,00

0,00

240,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

61 967,00 61 967,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 61 967,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 81 967,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

81 967,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 967,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

61 967,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

61 967,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

81 967,00 81 967,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 967,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8070

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia
dotyczące skarbowych papierów
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych instrumentów finansowych,
związanych z obsługą długu krajowego

42 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0042 414,00 0,00 0,00 42 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

62 414,00 62 414,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 414,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8C9E97CD-F2A2-4741-B2DD-4CD79D6E962F. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

758 Różne rozliczenia

137 616,22 128 554,22 0,00128 554,22 0,00 0,00 9 062,009 062,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00128 554,22przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 117 616,22

0,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

108 554,22

0,00

-20 000,00

108 554,22

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

108 554,22

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 062,00

0,00

0,00

9 062,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

99 902,22

Rezerwy ogólne i celowe

90 840,22 0,0090 840,22 90 840,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 062,00 9 062,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

79 902,22 70 840,22

0,00

-20 000,00

70 840,22

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

70 840,22

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 062,00

0,00

0,00

9 062,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

90 840,22 90 840,22 0,00 90 840,22 0,00 0,0090 840,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

70 840,22 70 840,22

0,00

-20 000,00

70 840,22

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

70 840,22 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

1 782 893,00 878 221,00 119 507,00342 679,00 0,00 0,00 904 672,00904 672,008 742,00 526 800,00 0,00 869 113,00 0,00223 172,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 782 893,00

700,00

-700,00 0,00

0,00

526 800,008 742,00

0,00

0,00

878 221,00

700,00

-700,00

342 679,00

700,00

-700,00

119 507,00

0,00

0,00

223 172,00

700,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

904 672,00

0,00

0,00

904 672,00

0,00

0,00

869 113,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

11 257,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

11 257,00 0,0011 257,00 11 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-700,00

700,00

11 257,00 11 257,00

700,00

-700,00

11 257,00

700,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

11 257,00

700,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 159,00 8 159,00 0,00 8 159,00 0,00 0,008 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

8 859,00 8 859,00

700,00

0,00

8 859,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

8 859,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 598,00 2 598,00 0,00 2 598,00 0,00 0,002 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

2 398,00 2 398,00

0,00

-200,00

2 398,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

2 398,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

17 644,00 17 644,00 0,0013 444,00 4 200,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 444,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 644,00

46,00

-46,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

17 644,00

46,00

-46,00

13 444,00

46,00

-46,00

0,00

0,00

0,00

13 444,00

46,00

-46,00

4 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

14 644,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

14 644,00 0,0013 444,00 13 444,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-46,00

46,00

14 644,00 14 644,00

46,00

-46,00

13 444,00

46,00

-46,00

0,00

0,00

0,00

13 444,00

46,00

-46,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-46,00

0,00

1 954,00 1 954,00

0,00

-46,00

1 954,00

0,00

-46,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-46,00

1 954,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,0011 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

46,00

11 146,00 11 146,00

46,00

0,00

11 146,00

46,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46,00

0,00

11 146,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8C9E97CD-F2A2-4741-B2DD-4CD79D6E962F. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

9 715 066,57 6 130 802,77 4 792 490,39 2 010 691,09 2 781 799,30 350 834,00 370 868,38 3 584 263,803 584 263,8061 967,000,00554 643,00 1 076 424,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 554 643,00
0,00
0,00

370 868,38
0,00
0,00-21 000,00

21 000,00
9 715 066,57 6 130 802,77

21 000,00
-21 000,00

4 772 490,39
1 000,00

-21 000,00

2 010 691,09
0,00
0,00

2 761 799,30
1 000,00

-21 000,00

350 834,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

81 967,00
20 000,00

0,00

3 584 263,80
0,00
0,00

3 584 263,80
0,00
0,00

1 076 424,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8C9E97CD-F2A2-4741-B2DD-4CD79D6E962F. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 40/2017 Wójta Gminy Książki

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Kierownik jednostki dokonał przeniesień pomiędzy paragrafami pod potrzeby wykonywanego budżetu
2017. Dodatkowo z rezerwy ogólnej zabezpieczono środki na opłacenie odsetek od kredytów i pożyczek
w wysokości 20.000 zł. Dalsze zabezpieczenie środków na ten cel wprowadzone zostanie uchwaqłą rady na
najbliższej sesji.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: 8C9E97CD-F2A2-4741-B2DD-4CD79D6E962F. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1569967203

Imię: Jerzy
Nazwisko: Dutkiewicz
Instytucja: Urząd Gminy Książki
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  28 czerwca 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 8C9E97CD-F2A2-4741-B2DD-4CD79D6E962F. Podpisany Strona 2




